
ZARZĄDZENIE NR 62/24 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 5 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kostomłoty na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 
roku poz. 609 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm.), Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) Dochody 54 921 671,85 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 43 514 371,57 zł 

b) dochody majątkowe 11 407 300,28 zł 

2) Wydatki 57 736 755,50 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 40 966 047,32 zł 

b) wydatki majątkowe 16 770 708,18 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

         
 Wójt Gminy Kostomłoty 

 
Edward Kulig 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 078B98AE-E95F-46C0-B867-A0076E134CDB. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 62/24 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 5 września 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 963 300,10 17 000,00 3 980 300,10

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

76 600,00 17 000,00 93 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 600,00 17 000,00 93 600,00

Razem: 54 904 671,85 17 000,00 54 921 671,85

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 078B98AE-E95F-46C0-B867-A0076E134CDB. Podpisany Strona 1



załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 62/24 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 5 września 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 706 173,61 0,00 6 706 173,61

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 870 163,20 0,00 4 870 163,20

4410 Podróże służbowe krajowe 14 967,00 3 000,00 17 967,00

4411 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -3 000,00 0,00

855 Rodzina 5 423 486,10 17 000,00 5 440 486,10

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

76 600,00 17 000,00 93 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 76 600,00 17 000,00 93 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 424 999,44 0,00 6 424 999,44

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 104 439,64 0,00 104 439,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 224,87 -368,69 856,18

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 91,14 -91,14 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 583,99 -2 408,99 14 175,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 439,64 3 198,42 52 638,06

4270 Zakup usług remontowych 3 600,00 -329,60 3 270,40

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 530 021,90 0,00 2 530 021,90

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 39 039,03 600,00 39 639,03

4220 Zakup środków żywności 20 787,20 600,00 21 387,20

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 228 839,28 0,00 1 228 839,28

4300 Zakup usług pozostałych 45 397,00 -250,00 45 147,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 250,00 850,00

92195 Pozostała działalność 781 113,30 -600,00 780 513,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 913,64 -600,00 28 313,64

Razem: 57 719 755,50 17 000,00 57 736 755,50

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 078B98AE-E95F-46C0-B867-A0076E134CDB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Kostomłoty na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 17 000,00 zł do kwoty 
54 921 671,85 zł, w tym: 

1. dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 17 000,00 zł do kwoty 43 514 371,57 zł, 

2. dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zmian po stronie dochodów: 

1. w dziale „Rodzina” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” w ramach paragrafu 
„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami” zwiększa się dochody o 17 000,00 zł - decyzja Wojewody Dolnośląskiego. 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Kostomłoty na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 17 000,00 zł do kwoty 
57 736 755,50 zł, w tym: 

1. wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 17 000,00 zł do kwoty 40 966 047,32 zł, 

2.wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków: 

1. w dziale „Rodzina” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” w ramach paragrafu 
„Składki na ubezpieczenie zdrowotne” zwiększa się wydatki o 17 000,00 zł. 

Pozostałe zmiany wynikają z toku wykonywania budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 078B98AE-E95F-46C0-B867-A0076E134CDB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2
	Uzasadnienie



